
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

16.01.2025 г.                                                              № 64

г. Краснодар

Об утверждении Порядка уведомления работодателя работниками о

фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных

правонарушений и иных уведомлений в МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 161»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Мерами по предупреждению

коррупции в организациях, утвержденных Министерством труда и социальной

защиты Российской Федерации от 19.09.2019, приказываю:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя работниками о фактах

обращения в целях склонения их к совершению коррупционных

правонарушений и иных уведомлений в ДОО (прилагается).

2. старшему воспитателю Алексанян Т.В.  обеспечить размещение

Порядка уведомления работодателя работниками о фактах обращения в целях

склонения их к совершению коррупционных правонарушений и иных

уведомлений в ДОО (при наличии)

3. старшему воспитателю, в должностные обязанности которого

включена работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Алексанян Т.В. ознакомить под подпись с настоящим приказом всех

работников Учреждения.

4. старшему воспитателю, в должностные обязанности которого

включена работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Алексанян Т.В. организовать ознакомление под подпись с Порядком

уведомления работодателя работниками о фактах обращения в целях склонения

их к совершению коррупционных правонарушений и иных уведомлений в МУ

«К» вновь принимаемых работников.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заведующего хозяйством ДОО (координирующего кадровую работу и

деятельность в ДОО в сфере противодействия коррупции) Макарову С.В.

Руководитель                                                                                  Н.А.Гром

С приказом ознакомлены:                                                             Т.В.Алексанян

С.В.Макарова


		2025-01-21T09:33:07+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




